HOSPITALARES LTDA 

00107 FILTRO USADO PARA DIMINUIR O ACÚMULO 
DE RISÍDUOS MINERAIS, MARCA CRISTÓFOLI, 
DESTILADOR CAPACIDADE 3,8L, DIMENÇÃO 
EXTERNA DO APARELHO: 
27CMX33CMX27,6CM. 

50,000 UN          
25,0000 

1.250,00 

Total do Fornecedor: 502.403,00 ( QUINHENTOS E DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRES REAIS  ) 

HOSPITALARES COM MAT 
MEDICO LTDA 

00003 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20X5,5        300,000 CX           
6,4500 

1.935,00 

HOSPITALARES COM MAT 
MEDICO LTDA 

00004 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7 
C/100 

700,000 CX

[...]

EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVAS 
LATERAIS COM INDICADOR DE UMIDADE. 
EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E 
ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E 
PERTINENTE AO PRODUTO. 

40.000,000 UN           
0,5000 

20.000,00 

Total do Fornecedor: 388.935,30 ( TREZENTOS E OITENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS  ) 

Total da Licitação: 891.338,30 ( OITOCENTOS E NOVENTA E HUM MIL E TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS  ) 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de  material de enfermagem para as Unidades Básicas da FUMSSSAR, conforme planilha supra. 

Parágrafo único – Este instrumento não obriga a FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE